Sexta, 10 de Maio de 2024 | ANO: 7 | Nº 952 | ISSN 2764-3115

Índice

Comissão Permanente de Licitação (CPL) .......................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 .............................................................................................. 2
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO .................................................................................................. 2

PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024 ................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 10 de Maio de 2024 ANO: 7 | Nº 952
ISSN 2764-3115

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS AVISO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 A

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

tintas de sinalização viária horizontal e solventes para

demarcação em pavimento asfáltico em ruas e avenidas do

município de João Lisboa/MA. CRITÉRIO: Menor Preço

Por Item. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Nos termos

do que exige o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133/21, as

propostas adicionais de eventuais interessados em contratar

com a administração poderão ser enviadas ao e-mail:

depcomprasjoaolisboa@gmail.com entre os dias 13 e 15 de

maio de 2024. OBTENÇÃO DO TERMO DE

REFERÊNCIA: O Termo de Referência poderá ser

consultado gratuitamente por meio do site http://

http://www.joaolisboa.ma.gov.br/editais-licitacoes.

PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal

de Infraestrutura e Serviços Públicos

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: dqhnsst4awi20240510100547

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024 A Prefeitura

Municipal de João Lisboa – MA, por seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio, torna público para conhecimento de todos

que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO:

Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos.

CÓDIGO UASG: 980809. BASE LEGAL: Lei nº

14.133/21 e as condições do Edital. Data de Abertura: 27 de

maio de 2024 às 08:00 hs (oito horas), horário de Brasília -

DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e

obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://joaolisboa.ma.gov.br, podendo ainda ser obtido por

meio de solicitação no e-mail cpljoaolisboa@hotmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA) sito na

Av. Imperatriz nº 1331, Centro, nos dias úteis, no horário

das 08:00 horas às 12:00 horas.    MARCOS VENÍCIO

VIEIRA LIMA - PREGOEIRO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: cbfvq53mgt20240510100546

Página 2/3

Sexta, 10 de Maio de 2024 ANO: 7 | Nº 952
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação (CPL)
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024